



A Navratna Company
NATIONAL FERTILIZERS LIMITED
(CIN : L74899DLI974GOI007417)
A-11, SECTOR -24, NOIDA – 201301
DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.
PHONE: 0120-2412294, 2412445, FAX: 0120-2412397

महत्वपूर्ण सुचना

एनएफएल में अनुभवी पेशेवरों की भर्ती

एनएफएल में अनुभवी पेशेवरों की भर्ती के लिए विज्ञापन संख्या 02(एनएफएल)/2024 दिनांक 11.06.2024 के संदर्भ में, यह सभी संबंधितों सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या: 02 (एनएफएल)/2024 दिनांक 11/06/2024 की तालिका 01 के कॉलम '(x)' में इंजीनियर (मैकेनिकल) के पद के लिए उल्लिखित रिक्ति की स्थिति को **01 (श्रेणी डी और ई)** के रूप में पढ़ा जाए।

सभी संबंधितों को यह भी सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 08.07.2024 तक बढ़ा दी गई है। तदनुसार, योग्य उम्मीदवारों द्वारा ऑनलाइन आवेदन दिनांक 08.07.2024 तक जमा किया जा सकता है।

विज्ञापन के अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

हस्ताक्षरित
महाप्रबन्धक (मा.सं.- का.)



A Navratna Company
NATIONAL FERTILIZERS LIMITED
(CIN : L74899DLI974GOI007417)
A-11, SECTOR -24, NOIDA – 201301
DISTT. GAUTAM BUDH NAGAR, U.P.
PHONE: 0120-2412294, 2412445, FAX: 0120-2412397

IMPORTANT NOTICE

RECRUITMENT OF EXPERIENCED PROFESSIONALS IN NFL

With reference to the Advertisement No. 02(NFL)/2024 dated 11.06.2024 for Recruitment of Experienced Professionals in NFL, it is for information of all concerned that vacancy position mentioned for the post of Engineer (Mechanical) at Coloumn '(x)' of table 01 of the Advertisement No: 02 (NFL)/2024 Dated: 11/06/2024 maybe read as **01 (Cat D & E)**.

Further, the last date for submission of online application has been extended upto 08.07.2024. Accordingly, online application can be submitted by the eligible candidates upto 08.07.2024.

Other terms and conditions of the advertisement shall remain unchanged.

Sd/-
GM (HR-Pers.)